tamenetsi ea (gloria) non sit iniqua merces periculi, tamen ea non delectari; de or II 210. tametsi utrumque esse arbitror perspicuum, tamen de utroque dicam; div Cœc 11. meum studium erga te tametsi multis iam rebus propter tibi esse cognitum, tamen in iis maxime declarabo, quibus . . ; ep III 4, 1. qui (amores) ut sint pudici, solliciti tamen et auxili sunt; Tusc IV 70.

II. **Berbindungen:** ac tamen ita disputabant; Rab Post 16. atque si tamen aliquis Ligarius non fuit; Ligari 22. Caesare dominante veniebamus in senatum, si non libere, at tamen tuto; Phil XIII 18. quid habet vita commodi? sed habeat sane, habet certe tamen aut satietatem aut modum; Cato 84. ut, qui sibi temperarit, cum tamen aliquid adsequi posset, is nunc id agat, ut . . ; Flac 41. et tamen, quantum et caine modi et omnino quale sit, quaeritur, hoc modo: iustum an iniustum; inv I 12. non est mundus deus, et tamen nihil est eo melius; nat III 23. quod is, qui audit, alio ducitur cogitatione neque tamen aberrat; de or III 160. congemuit senatus frequens neque tamen satis severe decrevit; Muren 51. nec tamen (Cn. Octavius) miser esse videbatur; fin II 93. philosophi summi nequedum tamen sapientiam consecuti nomine intellegunt . . ? Tusc III 68. ista quidem iam diu expectans non audeo tamen flagitare; Ac I 8. cur, etiam si ita sit, mors tamen non sit in malis; Tusc I 77. magna cum Graecis contentio; qui tamen incertus vici; Flac 92. quod tamen fortasse non nullum, si possem ad otium; ep II 16, 2. quia tamen aliquem contra te advocate poterat; Quintet 71. quibus quidem vos tamen subveniatis necessare est; etsi iam multus non potestis; prov 11. certe levior reprehensio est, quod tamen dicimus esse quedam probabilitate; Ac II 102. sed tamen non fugisset hoc Graecos homines, si . . ; de or I 253. cum præ te ferres perspectum mihi quidem, sed tamen dulcem et optatum amorem tuum; ep II 1, 1. velim ita sit; sed tamen — ; ep II 16, 6. in magno (periclio) omnes, sed tamen in communione sumus; ep IV 15, 2. quamquam tua illa horridula mibi vissus sunt, sed tamen erant ornata hoc ipso, quod ornamenta neglexerant; A II 1, 1. sin forte longinquitate producti (dolores) vehementius tamen torquent, quam ut . . ; Tusc V 117. qui nihildum etiam istius modi suspicabantur, verum tamen ea providebant; Ver IV 9. etsi verum tamen de illis — nostri cetera; ep XVI 22, 2. quid enim? verum tamen — ; A XIII 2, 1. quem quidem (Brutum) ego spero tuto vagari posse. verum tamen — ; A XIV 8, 2. etsi Latinitas erat non ferenda, verum tamen; A XIV 12, 1. verum haec ita praeteremamus, ut tamen intuentes relinquamus; Seat 13.

tamenetsi, obgleich, obßchon: tamenetsi ea (gloria) non sit iniqua merces periculi, tamen ea non delectari; de or II 210. sed, tamen etsi anteascripti, quae existimavi scribi oportere, tamen hoc te tempore breviter commonendum putavi, ne . . ; ep IV 15, 2.

tametsi, obgleich, obwohl, gleichwohl, jedoch: I. nolébat in agendo discere, tametsi non provinciae rudiis erat et tiro; Ver II 17. at quam ob causam, di immortales! tametsi iniuriam facio communis causa; Ver V 141. non eos ad me venturos arbitrabar? tametsi id quidem fecerunt ridicule; ep III 7, 8. tametsi minus sum curiosus; A II 4, 4. — II. tametsi mihi nihil fuit optatum, quam ut quam gratissimus esse cognoscerer, tamen adficior summo dolore . . ; ep I 5, a, 1.

tamquam, so wie, wie wenn, gleichsam: I, 1. in hoc sumus sapientes, quod naturam optimam ducem tamquam deum sequimur; Cato 5. mihi vos nunc tamquam alicui Graeculo otioso quaestinental ponitis? de or I 102. quam (virtuteam) vobis tam-

quam hereditatem maiores vestri reliquerunt; Phil IV 13. aetatis illius ista fuit lans tamquam innocentia sic Latine loquendi; Bru 258. oratorem in iudicia et contiunculas tamquam in aliquod pistrinum detruidi et compingi videbam; de or I 46. ut non tamquam citharoedi prooemium adfectum aliquod, sed cohaerens cum omni corpore membrum esse videatur; de or II 325. oculi tamquam spectatores altissimum locum obtinent; nat II 140. — 2. serenus aliquid tamquam in inculto et derelicto solo; Bru 16. quod video tibi etiam novum accidisse tamquam mihi; A VI 1, b. huius cum opera et fide tum domo et re uti tamquam mea; ep XIII 69, 1. ut tamquam a præsentibus coram (disputatio) haberi videretur; Lael 3. — 3. qua securitate frui non possit animus, si tamquam parturiant unua pro pluribus; Lael 45. siquidem est peccare tamquam transire lineas; par 20. — 4. videtur tamquam tabulas bene pictas coulocare in bono lumine; Bru 261. cuius de morte tamquam de ceremoniis violatis queritur; Milo 59. — II. magna illa quidem sunt et tamquam animi instar in corpore; orat 44. formam quidem ipsam et tamquam faciem honesti video; of I 15. sensim ab utroque latere, tamquam remis, ita pinnis cursus avium levatur; nat II 126. de Dolabella quod scripsi, suades videoas, tamquam ai tua res agat; ep II 16, 7. Plancum sic contemnit, tamquam si illi aqua et igni interdictum sit; Phil VI 10. valde hercule timide, tamquam ad aliquem libidinis scopulum, sic tuam mentem ad philosophiam appulisti; de or II 154. nonne accrime, tamquam armato hosti, sic huic legi resistetis? agr II 85.